

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนาทุ ซอย 13 (อินเ็นท์กรู๊ป) หมู่ที่ 6
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 330 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,650 ตารางเมตร
 (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายอินเ็นท์กรู๊ป หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 ต.ค. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	165.00	22.22	3,666.30	1.3607	30.23	4,988.73
	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	1,650.00	11.34	18,711.00	1.3607	15.43	25,460.06
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1 งานทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	82.50	556.08	45,876.60	1.3607	756.66	62,424.29
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	1,650.00	380.74	628,221.00	1.3607	518.07	854,820.31
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) (RB15 SR24)	เมตร	330.00	104.92	34,623.60	1.3607	142.76	47,112.33

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x F_N	ราคากลาง
3	งานลูกรังไหลทาง							
	3.1 ลูกรัง	ลบ.ม.	132.00	226.84	29,942.88	1.3607	308.66	40,743.28
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 ตีเส้นจราจรกว้าง 0.10 ม. ตี 1 เส้น 2	ตร.ม.	77.00	345.00	26,565.00	1.3607	469.44	36,147.00
					787,606.38			
					รวม		1,071,696.00	
							ปรับยอด	1,071,000.00

- ผลรวมต่างงานต้นทงานก่อสร้าง
- ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

	787,606.38
	1.3607

(ลงชื่อ)

(นายพิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสำริง ศรีพิทักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอมรเทพ กอบกุลศล)

กรรมการกำหนดราคากลาง